Repactuação dos preços do Contrato 21/201 8-SR/PF/TO, em razão 

Convenção Coletiva de Trabalho n° T0000012/2020, registrada no MTE 

em 08/02/2020, com efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2020. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR 

2.1. 2.1 O valor total do presente Termo Aditivo será de R$ 42.437,40 (quarenta e dois 

mil quatrocentos e trinta e sete reais e quarenta centavos), conforme planilha abaixo: 

Repactuação (CCTI2020) 
Item Quant. 

de 
postos 
(unid) 

Valor 
unitário 

atual 

Valor 
unitário 

repactuado 
R$ 

Valor 
mensal 
atual 
R$ 

Valor 
mensal 

repactuado 
R$ 

Diferença 
mensal